
   
 

  

 Antonina Campi Opera Masterclass 2023 

Zgłoszenie 

 

Imię: 

Nazwisko: 

Data i miejsce urodzenia: 

Adres zameldowania: 

Adres korespondencyjny: 

Obywatelstwo: 

Adres e-mail: 
Telefon: 
 
 
Typ głosu: 
 
 

Wybrany pedagog wokalny (właściwe podkreślić): 

1. Carmen Santoro (5 lekcji) 

2. Mariusz Kwiecień (5 lekcji) 

3. Ewa Vesin (5 lekcji) 

 

Utwory przygotowywane na zajęcia z pedagogiem (maksymalnie 4): 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

…….………………………………………………………..… (miejscowość, data i podpis) 

Integralną częścią zgłoszenia jest skan podpisanego oświadczenia (załącznik nr 2) oraz wymagane w 
Regulaminie: nota biograficzna i fotografia oraz nagranie audio albo wideo 

 

 


